
政法软件系统开发-app开发功能,需要多少钱-政法一体化办案平台

产品名称 政法软件系统开发-app开发功能,需要多少钱-
政法一体化办案平台

公司名称 郑州龙之宇科技有限公司

价格 10000.00/套

规格参数

公司地址 郑州市河南大学大学科技园东区12号楼602

联系电话 19137161875 13017688270

产品详情

政法软件系统APP/小程序开发需要有哪些功能:

受佛山市委政法委委托，广东花轮招标有限公司于2017年11月6日通过竞争性咨询方式对佛山政法信息网
软件开发及系统集成()进行采购。本次采购的投标(成交)结果公告如下： 一、采购项目编号：
二。采购项目名称：佛山政法信息网业务协同平台软件开发及系统集成
三。采购项目预算金额():113万元。 四。采购方法：竞争性磋商 动词（verb的缩写）中标供应商 1.中标供
应商名称：广东金高信息技术有限公司法定代表人何文峰，地址：佛山市南海区桂城街道平洲下南社区
宝石西路天府科技中心1栋6楼室 不及物动词报价详细信息 主要中标和交易标的的名称、规格、型号、数
量、单价()；服务要求；中标及成交金额()；佛山政法信息网络业务协同平台软件开发及系统集成/1，12
5，000.00一项；根据《竞争性磋商文件》的要求和《响应文件》的承诺。1,125,000.00
七。审查日期：2017年11月6日。评审地点：广东省佛山市禅城区汾江中路215号创业大厦16楼1603室
评审委员会(谈判小组、询价小组、咨询小组或单一来源采购小组):
负责人：张志忠成员：岑华生(买方代表)、梁涛 八、评审意见(非标准采购或竞争性谈判采购采用书面推
荐供应商参与采购活动的，还应公布推荐的采购人和评审专家) 供应商初审技术得分比例(50%)商务得分
比例(40%)价格得分比例(10%)综合得分比例()排名广东奥博信息产业有限公司通过37.33 23.67 8.25 69.25
2佛山市华星蚂蚁网络服务有限公司通过39.67 12.67 10.00 62.34 4 4广东金夫科技有限公司通过37.00 22.50
8.38 67.88 九。本公告期限为1个工作日。
中标和交易标的的名称、规格、型号、数量、单价()。服务要求：中标和成交金额 X.联系事项：
(1)买方：佛山市委政法委地址：广东省佛山市禅城区岭南大道北12号2号楼10楼 联系人：杨超：
传真：邮政编码： (二)采购代理机构：广东省花轮招标有限公司地址：广州市任光路1号任光大厦6楼
联系人：袁南生： 传真：邮政编码： (三)采购项目联系人(采购人):杨先生联系：
采购联系人(机构):付老师联系： 当事人对中标和交易结果有异议的，可以自中标和交易公告之日起7个
工作日内向(采购代理机构)(或采购人)提出书面异议，逾期依法不予受理。
附件：招标文件(竞争性谈判文件、询价通知和竞争性谈判文件)
竞争性咨询文件(有关注册和购买文件的详细信息，请参见竞争性咨询文件)
发布者：广东花轮招标有限公司 上映日期：2017年11月07日 

政法软件系统APP/小程序开发费用大概需要多少:



不懂的技术的不知道app如何计算费用，不知道APP开发需要多少钱，因为有的公司也是报价不一样，但
是真很难给出一个准确的报价，因为APP开发不同，

具体的需求不同，同样难易度也不同，那么就产生了报价的差异政法软件系统主要核心功能有3个,需要
用到6个开发人员，我们要考虑到APP开发的复杂程度,

因为APP开发针对的人群不同,那么每个APP的需求也不一样,所以难易度也不一样,开发需要100人/天和200
人/天,这个价格也是不一样的.我们要考虑到难易度,还要考虑到用多少人,假如我们需要45/天,那么我们开
发政法软件系统项目的总费价格用大概就是2.7万元

政法大学2022年正版软件及校园软件管理平台系统中标公告 根据国家采购招标法律法规的有关规定，学
校委托永明项目管理有限公司对政法大学2022年正版软件及校园软件管理平台系统采购项目进行公开招
标，本项目中标人为北京中天瑞和科技有限公司，公告链接如下： 采购网：.htm
www.ccgp.gov.cn/cggg/zygg/zbgg// 特此公告。 招标和采购管理办公室 2021年11月18日

政法软件系统行业的盈利方式:

1.利用政法软件系统APP/小程序开发扩大订单渠道和用户群体，通过分佣扩大团队。

2.邀请政法软件系统相关行业人员入驻，统一获单，抽取提成。

3.发展城市代理，通过收费或提成，向各城市政法软件系统服务公司/个人持续获得收益。

政法软件系统是一个可以长期深耕持续运营的项目，并可借此切入拓展衔接养老、护理等领域。

想要了解具体政法软件系统项目开发费用，方案报价，思维导图，测试系统，可以联系我们，免费获取
！ 是否合作不重要，多一份参考多一份机会！

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

